鹿児島市長　殿

令和　　  年　　  月　  　日

　設置者 住所

氏名

　鹿児島市における建築物の附置する駐車施設に関する条例第３条から第５条までの規定に

よる駐車施設を下記のとおり設置しますので調書を提出します。

　１　所　　　在　　　地 　鹿児島市

建 　２　地域地区の指定 　駐車場整備地区　・　商業地域　・　近隣商業地域

　３　工　 事 　種 　別 　新築　・　増築　・　用途変更

特 　店舗又は事務所　　　 （Ａ）

定 ㎡

築 用 　店舗又は事務所を除く

途 　（ホテル、病院等）　　　（Ｂ） ㎡

　４　用　途　別　 　非特定用途　　　　　　　　　（Ｃ） ㎡

　　　床　面　積　 　駐車の用に供する部分 ㎡

物 　延べ面積（駐車部分を除く） ㎡

　条例３条表（イ）の換算面積　※ ㎡

 ５　階　　　　数 　　　地下　　　　階　　　　　地上　　　　階

駐 駐 建 　2.3ｍ以上×5ｍ以上 　　　　　台　　　　　　㎡

車 物 　3.5ｍ以上×6ｍ以上 　　　　　台　　　　　　㎡ 　2.3ｍ以上×5ｍ以上

車 ス 内 　　　　　台　　　　　　㎡ 台　　　　　　　㎡

ペ 建 　2.3ｍ以上×5ｍ以上 　　　　　台　　　　　　㎡ 　3.5ｍ以上×6ｍ以上

施 ｜ 物 　3.5ｍ以上×6ｍ以上 　　　　　台　　　　　　㎡ 台　　　　　　　㎡

ス 外 　　　　　台　　　　　　㎡ 　合　　計

設 　構造、方式 　　　　　台 台　　　　　　　㎡

　　　　　　　　 　　住　所

設　　計　　者　　氏　名

 　　　　　　　        ＴＥＬ

※受付欄 令和　　  年　  　月　  　日　第　　 　　号

※印の欄は記入しないこと。

合　　　　　　計

合　　　　　　計

特　殊

装　置

駐　　　　車　　　　施　　　　設　　　　調　　　　書

区　　　　　　　　　　　　分 設　　　置　　　分 義　　務　　分　　　※